	Fenomeni i fenomenalit Fehmi Mehmeti!

Ky Fehmi Mehmeti qe u zgjodh Guvernator i Bankes Qendrore, karrieren e vet profesionale e ka filluar ne vitin 2001 si inspektor tatimor ne Mitrovice. Pas shkelqimit me pune ne Administraten Tatimore, pa ndonje demonstrim te njohurive dhe pervojave me sistemet financiare dhe sidomos me sistemet bankare, zgjedhet Zevendes Guvernator pergjegjes per Mbikeqyrjen e Bankave, kompanive te sigurimit etj. Dhe tani edhe Guvernator. Fenomenal a!?!?!?!?

Me ekspert se fenomenali per sistemet financiare dhe sidomos sistemet bankare ne Kosove nuk ka.

Ky fenomenali eshte fenomen, e kesilloj fenomenesh ne Kosove vetem SHMS-te mund te krijojne. Fenomenet e fenomenaleve jane margaritar te punes se SHMS-ve ne Kosove.
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